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Cod. Modello
Code Model

Descrizione
Description

K137
MIXF/VU

Ingressi
Inputs

N. BANDA

2Miscelatore 2 ingressi da Palo con
connettori F + cc Commutabile

Miscelatori passivi assemblati su telaio
metallico in contenitore da palo. Molteplici
soluzioni di numero e tipi di ingressi con
possibilità di passaggio di +cc. su tutti gli
ingressi. Vi sono versioni con altissima
separazione tra le bande filtrate e modelli
con suddivisione dell’UHF in semibande a
richiesta.

Passive multiplexers assembled on metal

chassis in mast holders. Many solutions

are available regarding number and types

of inputs with provision for switching to +dc

on all inputs. There are also versions with

very high separation between the filtered

bands and models with subdivisions of

UHF in half-band upon request.

MIXF/vu

ADP2/F

Attenuazione
Insertion loss

- dB

UHF
VHF+cc

-0,7
-0,5

K138
MIXFX/VU

2Miscelatore 2 ingressi da Palo con
connettori F + cc Commutabile

UHF+cc
VHF+cc

-0,7
-0,5

K139
MIXF/VUU 3Miscelatore 3 ingressi da Palo con

connettori F + cc Commutabile

UHF
UHF

VHF+cc

-3,5
-3,5
-0,5

K140
MIXFX/VUU 3Miscelatore 3 ingressi da Palo con

connettori F + cc Commutabile

UHF
UHF+cc
VHF+cc

-3,5
-3,5
-0,5

K141
ADP2/F

2
Accoppiatore induttivo da Palo
2 ingressi + cc con connettori F
su 1 ingresso + cc Commutabile

VHF+UHF
(1 ingr. + cc)

-3,5

K142
ADP4/F

4
Accoppiatore induttivo da Palo

4 ingressi isolati con connettori F
su 1 ingresso + cc Commutabile

VHF+UHF
(1 ingr. + cc)

-7


